Edição 1.458 | Ano 9
24 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONCORRÊNCIA

AVISO DE LICITACAO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO PRESENCIAL
AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RESULTADO DE JULGAMENTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 9BGCOJKM-H35VMZIP-SMMGVYLP-WKIYVSBB
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

CONCORRÊNCIA PÚBLICA SRP Nº CC 7-2021

Concorrência Pública SRP Nº CC7-2021 - Prefeitura Municipal de Alcobaça/BA, torna público
aos interessados em participar da Concorrência do tipo menor preço global, objeto contratação
de empresa especializada na prestação de serviços referente a manutenção de prédios, praças e
logradouros públicos neste município, conforme memorial descritivo, planilha orçamentaria e
projetos. Abertura: 24/09/2021 ás 10:00hs; retirada edital: junto a CPL do município, 08h às 12h
ou no site https://doem.org.br/ba/alcobaca, “editais” -  Givaldo Muniz – Prefeito Municipal.

Edição 1.458 | Ano 9
24 de agosto de 2021

Página 3

AVISO DE LICITACAO

Certificação Digital: 9BGCOJKM-H35VMZIP-SMMGVYLP-WKIYVSBB
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
ESTADO DA BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº PR35-2021

Torna público  objeto: Aquisição de Pneus,  Câmaras  e  bicos  de pneus para  atender as  futuras

demandas das secretarias municipais de forma parcelada conforme com a necessidade dos setores

e departamentos da Administração Pública Municipal, dia 10/09/2021 às 10h, reirada edital: junto

a  CPL  do  município,  08h  às  13h  ou  no  site  htps://doem.org.br/ba/alcobaca ,  “editais”  –

licitacaoalcobaca2021@hotmail.com – Givaldo Muniz – Prefeito Municipal.

Edição 1.458 | Ano 9
24 de agosto de 2021

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: 9BGCOJKM-H35VMZIP-SMMGVYLP-WKIYVSBB
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
ESTADO DA BAHIA

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL SRP PR29-2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 558/2021

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Alcobaça, em conformidade com a Lei Federal

10.520/02 e disposições do edital de Licitação do Pregão Presencial SRP PR29-2021,

que  tem  como  objeto  a  contratação  de  sociedade  empresarial  especializada  em

manutenção  de  consultório  odontológico  para  realização  de  Procedimentos

odontológicos  nas  Unidades  Básicas  de  Saúde  e  no  CEO  (Centro  Especializado

Odontológico), para atender as necessidades da Secretaria deste Município, transcorrido

o prazo legal não houve  apresentação de recurso pelas empresas que neste processo

manifestaram  interesse,  declara  habilitada  e  vencedora  a  empresa:  FORNEAS  E

FORNEAS LTDA – CNPJ 22.628.653/0001-52, para o lote único. Alcobaça/BA, 24 de

agosto de 2021. Raphael Miotto Hortolani – Pregoeiro.

Edição 1.458 | Ano 9
24 de agosto de 2021

Página 5

RESULTADODE JULGAMENTO

Certificação Digital: 9BGCOJKM-H35VMZIP-SMMGVYLP-WKIYVSBB
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

	CONCORRÊNCIA
	AVISO DE LICITACAO

	PREGÃO PRESENCIAL
	AVISO DE LICITAÇÃO
	RESULTADO DE JULGAMENTO

		2021-08-24T16:28:57-0300